Ректору  ВГТУ
Д.К.Проскурину

________________________________
(должность)
________________________________
(основное место работы)
________________________________
(фамилия, имя)
________________________________
(отчество)
________________________________
(адрес)
_______________________________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять по срочному трудовому договору с ____. _____. 20___ г. по  ____. _____. 20___ г.  на должность  ______________________________
                                                               (наименование  должности, доля ставки)
по внешнему совместительству кафедры     _______________________________________________________________________________________________________
с должностным окладом согласно штатному расписанию     _____________________________
                                 (финансирование)

_______________________                                      ____. _____. 20____ г.
                          (подпись)

Зав. кафедрой
                                                          ________________                       ____________________
                                                                                  (подпись)                                             (Фамилия, инициалы)
Декан
                                                          ________________                       ____________________
                                                                                  (подпись)                                             (Фамилия, инициалы)

Начальник второго управления 		   ________                     ___________________
(подпись)                                             (Фамилия, инициалы)